
 

 

 
 
   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 
   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 
 

Sportovně technická komise OFS NJ 
 

Zápis č. 16 ze dne 23.6.2022 – SR 2021/2022 
 
 
Přítomni   :  Ing. V. Jalůvka, M. Surovec, M, Szabo 
Omluveni :  - 
Hosté        :  R. Dresler 
 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
 
- Všechny Zápisy odborných komisí za uplynulé období od 10.6. do 23.6.2022. 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání : 

 
3. Projednání výsledků kola: 

 
- Okresní přebor muži – 26.a 14.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- III. Třída muži – 26. a 14.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- IV. Třída muži – 12. a dohrávky 14.kola, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OP dorostu 10+1 – 10.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OP Starší žáci 10+1 – 10.kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Starší žáci 8+1 – 12.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Mladší žáci 7+1 sk. A+B – 10.kolo, odehraná utkání STK OFS NJ schvaluje. 
- OP Starší a Mladší přípravka sk. A+B – 10.kolo, STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Mladší přípravka sk. Zlatá, Stříbrná, Bronzová – 10.kolo, odehraná utkání STK 

OFS NJ schvaluje. 
 

4. Závady a nedostatky : 
 
- Okresní přebor muži,25.kolo, utkání Rybí – Odry, dle informace sekretáře OFS NJ 

jse v ZoU uveden nesprávný výsledek utkání a nespravné udělení ŽK. ZoU je 
potvrzen vedoucími obou družstev, HR utkání Seidler David, AR1- Hutyra Jakub. 
STK uděluje klubům Rybí a Odry ve výši 200,- Kč (RS čl. 43.1/16), a předává oba 
rozhodčí do KR OFS NJ. 

- Okresní přebor muži,26.kolo, utkání Odry - Kateřinice, dle ZoU se družstvo hostů 
k utkání nedostavilo. STK předává družstvo Kateřinice do DK OFS NJ s návrhem 
na kontumaci utkání 3:0 ve prospěch družstva Odry. 

- III. Třída muži, 26.kolo, utkání Petřvald B - Sedlnice, v ZoU je u druždva Petřvald 
B uvedeno 6 náhradníků, není označen náhradní brankář. HR – Fieber Pavel (ID 



 

 

50090145). STK uděluje klubu Petřvald pořádkovou  pokutu ve výši 100,- Kč (RS 
čl. 43.1/16) a předává HR do KR OFS NJ. 

- III. Třída muži, 14.kolo, utkání Olbramice - Vražné, v ZoU je u druždva 
Olbramice uvedeno 6 náhradníků, není označen náhradní brankář. HR – Fieber 
Pavel (ID 50090145). STK uděluje klubu Olbramice pořádkovou  pokutu ve výši 
100,- Kč (RS čl. 43.1/16) a předává HR do KR OFS NJ. 

- OP dorostu, 10. kolo, utkání Mořkov - Odry, v ZoU mají Mořkov uvedeno 7 
náhradníků, max. povolený počet je 6, čl. 15 RS OFS. STK uděluje klubu Mořkov 
pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 

- OP dorostu, 10. kolo, utkání Veřovice / Ženklava - Pustějov / Studénka, v ZoU mají 
Pustějov / Studénka uvedeno 7 náhradníků, max. povolený počet je 6, čl. 15 RS OFS. 
STK uděluje klubu Pustějov / Studénka pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS 
čl.43.1/16). 

- OS žáků, 8+1, 12.kolo, utkání Mankovice - Štramberk, v ZoU mají Mankovice 
uvedeno 8 náhradníků, max. povolený počet je 7, čl. 15 RS OFS. STK uděluje klubu 
Mankovic pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 

- OS žáků, 8+1, 13.kolo, utkání Štramberk - Studénka, v ZoU není uvedená doba hry, 
počet diváků a taky povrch hr. pl. – Upozornění. 

- OS Mladší žáci sk. A, 10.kolo, utkání Bludovice - Ženklava / Veřovice, v ZoU bylo 
zranění hráče a ve zprávě rozhodčího je- Zranění: NE. Upozornění! 
 

5. Různé : 
 
- STK OFS NJ schvaluje konečné tabulky všech soutěží ročníku 2021/2022 
řízených OFS Nový Jičín. 
 

- Doplnění RS pro soutěžní ročník 2022/2023 o povolení Sdružených družstev dle 
SŘ FAČR : 
a) Soutěží řízených OFS NJ se můžou účastnit sdružená družstva dvou klubů ve 

všech věkových kategoriích dle SŘ FAČR, Příloha 2, paragraf č.9. 
b) Klub uvedeným smlouvě o sdruženém družstvu na prvním místě vždy zastupuje 

družstvo ve vztahu ke všem orgánům FAČR a zodpovídá za plnění veškerých 
finančních požadavků související s činností družstva. 

c) OFS NJ stanovuje minimální počet hráčů ve sdruženém družstvu z jednoho 
klubu. Pro družstvo dospělých to je 7 hráčů, pro družstvo mládeže 5 hráčů. 

d) Součástí smlouvy musí být vždy seznam všech hráčů dané věkové kategorie, 
kteří budou v daném družstvu. Minimální počet hráčů sdruženého družstva 
podle věkových kategorií OFS NJ požaduje – dospělí 18 hráčů, dorost 18 
hráčů, žáci 15 hráčů, přípravky 10 hráčů. Seznamy hráčů musí být samostatně 
pro podzimní i pro jarní část Soutěžního ročníku. 
 

- STK OFS NJ připomíná termín Losovacího aktivu čtvrtek 7.7.2022 v 17:00 hod, 
restaurace BOSS v Bludovicích, budou rozeslány pozvánky.  

 
Příští zasedání STK OFS NJ bude ve čtvrtek 7. července 2022 v 16:00 hod, restaurace 
BOSS. 



 

 

 
V Jakubčovicích dne 23.6.2022 
Zapsal: Jalůvka Vojtěch    
                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 
             předseda STK OFS NJ 


